CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 977/2019

Implantação de estacionamento no pátio
do Ginásio de Esportes Lauri José Simon,
no Jardim Panorama.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  a  implantação  de
estacionamento  no  pátio  do  Ginásio  de  Esportes  Lauri  José  Simon,  no  Jardim
Panorama.

Esta reivindicação está sendo solicitada por toda a comunidade, pois há
pouco  espaço  para  estacionar  veículos  próximos  ao  ginásio  de  esporte  e  da
associação de moradores.

A comunidade pede que seja feita a implantação o mais breve possível,
assim atendendo o pedido de ampliação.

SALA DAS SESSÕES, 3 de dezembro de 2019.

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2185AC9F41ABD90C390A78B18C732E47 CODIGO DO DOCUMENTO: 028890
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 977/2019
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt